

Tåstrup Motor Center A/S

Roskildevej 314
2630 Taastrup

CVR-nr. 12375697

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. januar 2025

Peter Grand Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tåstrup Motor Center A/S
Roskildevej 314
2630 Taastrup

CVR-nr.: 12375697

Direktion

Thomas Grand Hansen

Bestyrelse

Svend-Erik Hansen
Peter Grand Hansen
Thomas Grand Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler samt salg af reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.576.444 mod DKK 421.275 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.982.502.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele på 56 B-aktier a DKK 1.000kr. svarende til 8,5% af den samlede aktiekapitalen. Der er oppebæres ikke udbytte på egne aktier.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af aktiekapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	56	56.000	8,5 %
Erhvervet i året	0	0	0	0 %
Solgt i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	0	56	56.000	8,5 %

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket som led i selskabets incentiveprogram overfor ledende medarbejdere.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		7.980.783	10.328.534
Personaleomkostninger	1	-10.439.895	-10.339.948
Indtjeningsbidrag		-2.459.112	-11.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-754.205	-407.179
Andre driftsindtægter		295.442	327.840
Resultat af primær drift		-2.917.875	-90.753
Finansielle indtægter		1.116.942	767.482
Finansielle omkostninger		-196.864	-136.220
Resultat før skat		-1.997.797	540.509
Skat af årets resultat	3	421.353	-119.234
Årets resultat		-1.576.444	421.275

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.576.444	421.275
Årets resultat	-1.576.444	421.275

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Udlejningsbiler		9.513	867.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.730	291.365
Demobiler		3.111.539	1.548.332
Materielle anlægsaktiver	4	3.319.782	2.707.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Deposita		307.887	307.887
Finansielle anlægsaktiver	5	327.887	327.887
Anlægsaktiver		3.647.669	3.035.530
Fremstillede varer og handelsvarer		3.927.221	5.485.485
Varebeholdninger		3.927.221	5.485.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.622.079	4.513.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.948	2.892
Andre tilgodehavender		397.295	578.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	187.383	0
Tilgodehavender		4.488.705	5.094.605
Likvide beholdninger		94.015	103.806
Omsætningsaktiver		8.509.941	10.683.896
Aktiver i alt		12.157.610	13.719.426

Passiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		656.000	656.000
Overført resultat		6.326.502	7.902.946
Egenkapital		6.982.502	8.558.946
Hensættelser til udskudt skat	3	25.258	259.228
Hensatte forpligtelser		25.258	259.228
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	131.239
Langfristede gældsforpligtelser		0	131.239
Gæld til kreditinstitutter		2.852.105	1.419.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.219.470	1.650.517
Anden gæld		1.078.275	1.700.226
Kortfristede gældsforpligtelser		5.149.850	4.770.013
Gældsforpligtelser		5.149.850	4.901.252
Passiver i alt		12.157.610	13.719.426
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	656.000	7.481.671	8.137.671
Overført via resultatdisponeringen		421.275	421.275
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	656.000	7.902.946	8.558.946
Overført via resultatdisponeringen		-1.576.444	-1.576.444
Egenkapital pr. 30. september 2024	656.000	6.326.502	6.982.502

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.516.530	9.554.340
Pensioner	759.597	586.474
Andre omkostninger til social sikring	163.768	199.134
I alt	<u>10.439.895</u>	<u>10.339.948</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>23</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	659.205	407.179
I alt	<u>659.205</u>	<u>407.179</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	131.239	259.228		
Betalt vedrørende tidligere år	-131.239			
Skat af årets resultat	-187.383	-233.970	-421.353	119.234
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>-187.383</u>	<u>25.258</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-421.353</u>	<u>119.234</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-187.383	0		
Hensatte forpligtelser		25.258		
I alt	<u>-187.383</u>	<u>25.258</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Udlejningsbiler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Demobiler	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	1.210.359	991.638	1.879.695	4.081.692	5.293.470
Tilgang i året	595.386	34.324	5.305.572	5.935.282	4.693.684
Afgang i året	-1.446.108	0	-3.567.114	-5.013.222	-5.905.462
Kostpris pr. 30. september 2024	359.637	1.025.962	3.618.153	5.003.752	4.081.692
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-342.413	-700.273	-331.363	-1.374.049	-1.130.940
Årets afskrivninger	-102.854	-126.959	-429.392	-659.205	-407.179
Årets nedskrivninger	0	0	-95.000	-95.000	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	95.143	0	349.141	444.284	164.070
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-350.124	-827.232	-506.614	-1.683.970	-1.374.049
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	9.513	198.730	3.111.539	3.319.782	2.707.643
Salgspris, afgang	1.446.108	0	3.279.995	4.726.103	5.779.867
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.350.965	0	-3.217.973	-4.568.938	-5.741.392
Fortjeneste/tab ved afhændelse	95.143	0	62.022	157.165	38.475

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	20.000	307.887	327.887	327.887
Kostpris pr. 30. september 2024	20.000	307.887	327.887	327.887
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	20.000	307.887	327.887	327.887

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Tåstrup Motor Center A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået faste serviceaftaler vedrørende almindelig vedligeholdelse af person- og vareautomobiler.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for Skattestyrelsen til sikkerhed for skyldig registreringsafgift med kr.	500.000
Selskabets pengeinstitut har stillet garanti over for Skandinavisk Motor Co. A/S til sikkerhed for alt mellemværende med kr.	100.000

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern: TMC Holding ApS, Taastrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Grand Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e53ce802-b8e9-4d48-bdc5-34f3d934fda9

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-01-03 14:40:45 UTC



Thomas Grand Hansen

Direktør

Serienummer: fc16a822-ab90-42a2-8e9f-0ce3db2aa622

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-01-04 11:57:04 UTC



Thomas Grand Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc16a822-ab90-42a2-8e9f-0ce3db2aa622

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-01-04 11:57:04 UTC



Svend-Erik Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ea726eb4-0d98-4264-af9c-3ceddb888fbb

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-01-05 14:07:00 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-05 15:11:29 UTC



Peter Grand Hansen

Dirigent

Serienummer: e53ce802-b8e9-4d48-bdc5-34f3d934fda9

IP: 195.249.xxx.xxx

2025-01-06 07:47:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: QKBFANSE7A-XQ4UT-GTEMQ-EA6VM-T7EG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**